TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no exercício de

suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a Inexigibilidade nº 007/2018, em favor da

empresa: COPEL TELECOMUNICAÇÕES S/A CNPJ: 04.368.865/0001-66, para Contratação de

Empresa para Fornecimento do serviço IP DIRETO (Internet Protocol) disponibilizando conectividade à

rede mundial Internet, com velocidade de 10 MB , via fibra óptica, com instalação em três pontos: sendo um

na Av. Curitiba para o Paço Municipal, outro na Av. Goiás para a Autarquia Municipal de Saúde e outro

na Av. Paraná, UBS (Unidade Básica de Saúde), na no Município de Rio Bom.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 20 dias do mês de julho de 2018.

                    ______________________________
     Ene Benedito Gonçalves

               Prefeito Municipal

[image: ]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no exercício de suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a Inexigibilidade nº 007/2018, em favor da empresa: COPEL TELECOMUNICAÇÕES S/A CNPJ: 04.368.865/0001-66, para Contratação de Empresa para Fornecimento do serviço IP DIRETO (Internet Protocol) disponibilizando conectividade à rede mundial Internet, com velocidade de 10 MB , via fibra óptica, com instalação em três pontos: sendo um na Av. Curitiba para o Paço Municipal, outro na Av. Goiás para a Autarquia Municipal de Saúde e outro na Av. Paraná, UBS (Unidade Básica de Saúde), na  no Município de Rio Bom.

 Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 20 dias do mês de julho de 2018.

             			       ______________________________

     Ene Benedito Gonçalves

    					           Prefeito Municipal

image1.png